
P

MHMPP06VD1D3
Stejnopis e. Ai

I NO/80/03/001073/2019
SMLOUVA O HODNOCENÍ PROJEKTU V OBLASTI PAMÁTKOVÉ 
PÉČE A ÚČASTI VE SBORU EXPERTU PRO PAMÁTKOVOU PÉČI 
ODBORU PAMÁTKOVÉ PÉČE MAGISTRÁTU' HLAVNÍHO MĚSTA

PRAHY
uzavřena ni/c uvedeného dne. měsíce a roku podle ^ 1746 odst. 2 zákonu č. Xl};2()12 Sb.. 
občansky zákoník. ve/učni pozdějších předpisu.

mezi:

Hlavní město Praha
sc sídlem Mariánské nám. 2. 110 0) Praha f
/iisioupěně Mer. Jiřím SknMckvm. ivditcien*! odboru památkové péče Magistrátu h). m. Piahv 
iO: 00064581'
DIČ: C.Z0H06458 j
bankovní spojem. PPI' banka. a se sídlem Kviopská 2690/1 7. 160 41 Praha 6 
číslo účtu: 27-5157098 '6000 
(dole jen ..objednatel*')

a

lnfc. Petr Macek, PhD.
daium nuro/em. 
male h\ lem
bankovní snoicní^^sktwwitel na. a. s.. se sídleni Olbrachtovu 1029 '62. 140 00 Praha 4 

(důle jen „clen Sboru”)

(dále té/ společně jen jako ..smluvní strany ”)

I. Předmět smlouvv

j. Předl.tělem smkmvv |e:
ai Závazek člena Sboru v jamei Joitstvi \e Sboru expeitu pro minulí. o\mu p.xi 

od bon i památkové peče Magistrátu hlavního města Prah v (důle jen .k hor 1 ktejy 
byl ustaven jako nezávislé poradní oraán odboru památkové peče Maauirátu 
hlavního města Prahy (dále icn ..MUMP OPP k
• odborně hodnotit \ v brané, diskutabilní pro|ek(v a piuhléinv v obhisií 

památkové péče posuzované MIÍMP ()PP při vvkonu statni sprav \ na meku 
památkov é péče.
po prostudovaní podkladu \v|áJřÍt odbornv na/or k nav duím konkietmeh 
saneb. stavebních úprav a /měn. rekonsitukcí. udi/ovaueh prací a oprav 
/hlediska zájmu chráněných památkovou peču a aktuálním pioblémum 
v oblasti památkové peče v Pra/c zařazenéch na /Usedaní Sboru 
t/úvazek člena Shoru vlale le/ jen jako ..4uzba**f. 

b> /čuut/.ek objednáteic platit členovi sboru za poskytnutou slu/hu dohodnutou 
odměnu dle teto suilouv v

I



II. Podmínky poskytnutí služby

1. Clen Sboru poskytne služku na zaklade a po seznámení se s podklad) k návrhům 
konkrélních staveb, stavebních úprav a změn. rekonstrukcí, udržovacích prací a oprav 
z hlediska zájmů ch raněných památkovou péci a aktuálním pro hici mim v oblasti 
památkové péče v Praze zařazených na program zasedám Sboru, poskyinuiymi mu 
objednatelem v souladu s Jednacím řadem Sboru.

2. Objednatel poskvtne členovi Sboru podklady v souladu s Jednacím řádem Sboru 
zprav idla picd za sedán i ni Sboru, nej po zde i i však na zandání Sboiu.

III. Povinnosti clena Sboru

1. C len Sboru je pov inen sc/námit se s Jednacím řádem Sboru.
2. C len Sboru je povinen se/nám i t se s předloženy mi podklady a materiály
3. Clen Sboru se zavazuje při zasedání Sboru přednést, zdůvodnit a formou hlasovaní 

vvjádřit své stanovisko a odborné názor k jednotlivém bodům programu zasedaní 
Sboru

4. Clen Sboru se zavazuje účastnit se zasedáni Sboru \ terminech dle Jednacího řádu 
Sboiu.

5. Clen Sboru se zavazuje nesděl o vat jakékoli i n formace o průběhů a výsledcích jednáni 
Sboru.

IV. Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytnout členovi Sboru podklady v souladu s Jednacím řádem 
Sboru tak. aby mohl íádně splnit předmět této smlouvy.

2. Objednatel je povinen zaplatil členovi Sboru odměnu v souladu a ve výši dohodnuté 
touto smlouv on.

V. Odměna člena Sboru

1. Odměna člena Sboru bvla sicdnána ve véši 2000 Kč {slov v dva ijsjce korun ceskéchi 
za úéast clena Sboru na jednom zasedání Sboru v rámci členství ve Sboru.

2. Odměna dle předchozího odstavce bude členovi Sboru v\placena objednatelem na 
jeho účet uvedené v záhlaví tétosmlouvv do 15. 12 kalendářního roku.

VI. Duba plnění

Jato smlouva se uzavírá na dobu určitou, která ic shodná s délkou funkčního obdob) člena 
Sboru, vymezenou Jednacím řádem Sboru, funkční období počíná jmenováním ředitelem 
MUMP OPP do funkce členu Sboru \ souladu s Jednacím řádem Sboru

VIL Zánik smluv ního vztahu

'lato smlouva zaniká.
aj uplynutím dobv. na kterou bvla uzavřena.



b) dohodou smluvních strun.
c) odvoláním člena Sboru z funkce v souladu s Jednacím řádem Sboru.
d) vídáním se funkce člena Sboru \ souladu s Jednacím řádem Sboru.

Vlil. Závěrečná usianovetu

1. Ve včeeeh neuprav cm eh louto smlouvou se právu a povinnosli smluvních síran řídí 
právním řadem ťeske republik), zejména příslušnými ustanovemmi /úkonu č. 89;20I2 
Sb.. občansky zákoník, ve zněni po zdejších předpisu.

2. /měny a doplňky této smlouvy mohou byt pro\edcn> pou/c formou písemných 
číslovaných dodatků k teto smlouvě podepsanýeh oběma smluvními stranami

3. /a relevantní projev vůle smluvních síran se povazuje pou/e projev vůle učlnčnv 
v písemné lomíc. prok a/ale lne a řádné do ničem druhé smluvní sírane.

4. Smluvní stranv v\slov né souhlasí sliní, abv ialo smlouva hvlu uvedena v Centrální 
evidenci smluv i ('[•'$) vedené hl. m. IVahou, která je veřejné přístupná aktéra obsahuje 
údaje o smluv nich stranách, čísel ne o/na cení léio smlouvy, datum jejího podpisu a texi 
tělo smlouvv.

5. Smluvní sírany výslovně sjednávají, ze uveřejněni této smlouvv \ registru smluv dle 
znkona č. 340 2015 Sb.. o /vlastních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o rcgisiru smluv (/úkon o registru smluv), ve zněm 
pozdějších předpí su. za}istí lil m Pruha.

6. Smluvní sírany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovazuji 
za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 zákona 0. X‘72012 Sb.. občansky zákoník. \c 
zněni pozdějších předpisu, u udělují svoleni k jejich užilí a /veřejném' bc/ stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

7. Smlouvu je vyhotovena v pěti (5) autori/ovanveh stejnopisech, / nichž poskvtovalel 
obdrží čiyři {4) sicinopisy a příjemce jeden (!) stejnopis. Autorizace se provede 
připojením otisku úředního razítka poskytovatele na přvlcpee smlouvy Tato smlouva se 
sestava ze tři (3) stran texiu smlouvy.

8. lato smlouva nabvvá plat nosí i dnem podpisu oběma smluvními síranu mi a nabvvá 
účinnosti dnem uveřejněni tělo smlouvy \ registru smluv dle zákona é. 34()-;2015 Sb.. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv j. ve znění pozdějších předpisu.

9. Obě smluvní sírany shodně prohlašují. Že lálo smlouva byla uzavřena po v/ájemnem 
projednaní, podle jejich pravé a svobodné vůle. určité, vážné a .sio/umiielnč v souladu 
se zákonem a nepři čí se dobrým mravům.

V Praze dne C5 V Praze dne* i •• .. %L i ..

objednalo’člen Sboiu

3


